2022 年 11 月吉日

お取引先各位
                           東京都港区港南 3ʷ8ʷ1  5 階

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社では、環境への配慮から 2023 年の年始より年賀状によるご挨拶を控えさせて

いただくことと致しました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに今後とも変わらぬご厚情の

程よろしくお願い申し上げます。

                                   敬 具

代表取締役会⾧ 信岡 久司
代表取締役社⾧ 相澤 利雄